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Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. birželio 8 d. 14.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Valdas Mikalajūnas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Agnė Balčiūnienė, Juozas Galiauskas, Kazys

Grybauskas, Valdas Mikalajūnas.

Nedalyvavo: Vidmantas Krikštaponis.

Posėdyje dalyvavo:

Andrius Kalesnikas, savivaldybės tarybos narys;

Gediminas Narbutas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo poreikio įvertinimo.

Ukmergės miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių lankymas.

Pranešėjas – Gediminas Narbutas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo poreikio

įvertinimas. Ukmergės miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių lankymas.

Pranešėjas – Gediminas Narbutas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo Beržų gatvėje vykdomus remonto darbus.

Atkreiptas dėmesys, kad Beržų ir S. Nėries gatvių sankirtoje esantys vandens surinkimo šulinys yra

per žemai įrengtas. Diskutuota dėl galimybių Beržų g. įrengti greičio mažinimo kalnelį; dėl galimybių

išasfaltuoti S. Nėries gatvę.

Komiteto nariai apžiūrėjo privažiavimą (per mišką) prie Ukmergės Šilo progimnazijos.

Darius Varnas siūlė šią kelio atkarpą nugreideriuoti ir nupurkšti kelių dulkėjimą mažinančia

priemone. Gediminas Narbutas atkreipė dėmesį, kad kelias priklauso Valstybiniai miškų urėdijai.

Siūlė pradėti kelio teisinės registracijos procedūras ir atlikti kapitalinį remontą.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo daugiabučių namų kiemus, esančius Draugystės,

Uosių, Miškų ir Jaunimo gatvėse. Diskutuota dėl galimybių įrengti naujas automobilio stovėjimo

aikšteles, sutvarkyti įvažiavimus. 

Komiteto nariai apžiūrėjo Pakalnės gatvę. Atkreiptas dėmesys, kad įgyvendinant

„Ukmergės miesto centro viešųjų erdvių infrastruktūros sutvarkymas I etapas: Kęstučio aikštės,

Draugystės skvero ir Pilies parko su prieigomis įrengimas“ projektą, būtina parengti Pakalnės g.

techninį projektą ir ją suremontuoti.

Apžiūrėtos Birutės g., P. Cvirkos g., Darbininkų g., J. Basanavičiaus g., Biliūno g.,

Pergalės g., Pabaisko g., Lazdynų g. Diskutuota dėl galimybių šias gatves suremontuoti.
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Diskutuota dėl galimybių atnaujinti pėsčiųjų taką nuo Miškų urėdijos iki Pašilės; dėl

galimybių suremontuoti Širvintų ir Giedraičių gatves dalyvaujant Kultūros paveldo departamento

finansuojamuose projektuose; dėl galimybių įrengti šaligatvį Nuotekų gatvėje; dėl A. Smetonos

gatvės remonto darbų vykdymo, pabaigus įgyvendinti buvusio Ukmergės karinio miestelio

pertvarkymo projektą.

_________________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Valdas Mikalajūnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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